
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  30 вересня 2021 року    м. Кривий Ріг                                № 512 

 

 

 

 
 

 З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання 

публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, 

керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання 

надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних 

послуг» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 берез-

ня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:     

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня      

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом надан-

ня яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами такі 

зміни: 

1.1 у тексті рішення назву «Центр адміністративних послуг «Віза» 

виконкому Криворізької міської ради» у всіх відмінках і числах замінити на 

назву «Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криво-

різької міської ради»; 

1.2 викласти у новій редакції інформаційні та технологічні картки 

публічних послуг, що надаються у виконкомі районної у місті ради: 

 1.2.1 № 17-19 «Оформлення спеціальної бюджетної дотації фізичним 

особам та суб’єктам господарювання, незалежно від форми власності, з метою 

державної підтримки розвитку тваринництва та переробки сільськогосподарсь-

кої продукції» (додаток 1); 

1.2.2 № 17-21 «Видача дубліката свідоцтва про право власності»   

(додаток 2); 

1.2.3 № 17-36 «Прийняття рішення про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна» (додаток 3); 

 1.2.4 № 17-40 «Видача довідки про невикористання житлових чеків для 

приватизації  державного житлового фонду» (додаток 4); 

 1.2.5 № 17-43 «Взяття на облік внутрішньо переміщених осіб, які 

потребують надання житлового приміщення  з фондів житла для тимчасового 

проживання» (додаток 5); 

1.2.6 № 17-44 «Рішення щодо продовження строку проживання в жилих 

приміщеннях з фондів житла для тимчасового проживання» (додаток 6); 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом 

надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами 



2 
 

1.2.7 № 17-45 «Взяття на облік громадян, які потребують надання житло-

вого приміщення з фондів житла для тимчасового проживання» (додаток 7); 

1.2.8 № 17-47 «Реєстрація пасіки» (додаток 8). 

2. Визнати такими, що втратили чинність підпункти 1.1.4, 1.2 пункту 1 

рішення виконкому районної у місті ради від 20 серпня 2021 року № 425 «Про 

внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 2021 ро-

ку № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом надання яких є 

виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ                

та керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                               Василь Старовойт 

 

 


